ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по подведению итогов

приема заявок на участие граждан и юридических лиц в открытом аукционе

по продаже гражданам и юридическим лицам объекта недвижимого имущества
г.Десногорск                                                                                                             06.12.2017
Организатор торгов: Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась Комиссией:

время начала: 11 часов 00 минут 06.12.2017
время окончания: 11 часов 20 минут 06.12.2017
Повестка дня:

Подведение итогов приема заявок на участие в открытом аукционе по продаже гражданам и юридическим лицам объекта недвижимого имущества:

- Туалет (кадастровый номер 67:26:0010110:87) с земельным участком под объектом недвижимого имущества (кадастровый номер 67:26:0010110:101), адрес (местонахождение) объекта недвижимого имущества с земельным участком: Смоленская область, г. Десногорск, наб. зона отдыха, танцевальная площадка.

        Комиссия утверждена Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.05.2017 №429 в составе 7 человек. Заседание проводится в присутствии     7    членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Председатель комиссии:

Романова О.В.                             - Председатель КИиЗО г. Десногорска
Заместитель председателя комиссии:
Сычева Ю.А.           - Начальник отдела строительства и ремонтов Комитета по                                                                                                                            ГХ и ПК г. Десногорска

Секретарь комиссии:

	Ем Н.Г.
	- Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом КИиЗО г. Десногорска

	Члены комиссии:

	Гайдайчук С.А.
Потупаева С.В.
Носкова Т.Ю.

	- Заместитель Председателя Десногорского городского Совета (по согласованию)
- Начальник Финансового управления муниципального образования «город Десногорск Смоленской области
- Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

	 Головачёва Е.В.
	- Главный специалист, главный бухгалтер КИиЗО г. Десногорска

По повестке дня слушали:
Секретаря комиссии Ем Н.Г.:
            - По состоянию на 17 часов  15 минут 04.12.2017 для участия в  открытом аукционе по продаже объекта недвижимого имущества:
            - Туалет (кадастровый номер 67:26:0010110:87) с земельным участком под объектом недвижимого имущества (кадастровый номер 67:26:0010110:101), адрес (местонахождение) объекта недвижимого имущества с земельным участком: Смоленская область, г. Десногорск, наб. зона отдыха, танцевальная площадка, не поступило ни одной заявки.
Слушали: Председателя комиссии Романову О.В.:
          В связи с тем, что на предложение гражданам и юридическим лицам приобрести посредством  открытого аукциона объект недвижимого имущества не поступило ни одной заявки, в соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества» предлагаю признать продажу посредством  открытого аукциона объект недвижимого имущества не состоявшейся.
Решили:

1.Признать прием заявок на участие в аукционе законченным.

2.Аукцион, намеченный на  08.12.2017 признать  не состоявшимся.

Голосовали:

«за» - единогласно

«против»- нет

«воздержались»- нет
	Председатель комиссии:
	_______________О.В. Романова

	Члены комиссии:
	_______________Ю.А.Сычева

	_______________С.А. Гайдайчук

_______________С.В. Потупаева
_______________Т.Ю. Носкова

_______________Е.В. Головачёва
_______________Н.Г. Ем